2013 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名 シャクリー・グローバル・グループ株式会社

代表者名 代 表 執 行 役   齋 藤 匡 司

（JASDAQ・コード 8205）

問合せ先 執行役管理本部長 湯 田 芳 久

電話番号 03-3340-3601

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3 月期決算（連結）において、下記のとおり特別利益を計上することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  当社の 100％子会社である Shaklee Corporation(米国)において研究所の社屋の損壊に対して

損害保険金を受領したことに伴い、保険差益 545 百万円を特別利益として計上することといたし

ました。

２．今後の見通し

  平成 25 年 3 月期の連結業績につきましては、本日公表しております「平成 25 年 3月期 決算

短信(日本基準)(連結)４.連結財務諸表」をご参照ください。

以 上